年 7月 24日、2010年 12月 7日、2012年 7月 9日、2016年 4月 13日安排了第一批、第二批、第三

批、第四批、第五批、第六批、第七批、第八批、第九批、第十批、第十一批有限售条件的流通股上

市。

6

基于东阳光科 2007年度资本公积金转增股本及 2014年度利润分配及公积金转增股本的实施，本

次有限售条件的流通股上市数量比股改说明书中有所增加，由原来的290,400股增加至1,510,080股。

5、说明此前有限售条件的流通股上市情况：

本次有限售条件的流通股上市为公司第十二次安排有限售条件（仅限股改形成）的流通股上市。

公司第一次安排有限售条件的流通股上市时间：2007 年 1月 4月；

公司第一次安排有限售条件的流通股上市数量：11,171,120 股；

公司第二次安排有限售条件的流通股上市时间：2007 年 2月 15日；

公司第二次安排有限售条件的流通股上市数量：3,212,050 股；

公司第三次安排有限售条件的流通股上市时间：2007 年 5月 10日；

公司第三次安排有限售条件的流通股上市数量：1,451,500 股；

公司第四次安排有限售条件的流通股上市时间：2007 年 7月 11日；

公司第四次安排有限售条件的流通股上市数量：1,021,825股；

公司第五次安排有限售条件的流通股上市时间：2008 年 1月 11日；

公司第五次安排有限售条件的流通股上市数量：7,794,010 股；

公司第六次安排有限售条件的流通股上市时间：2008 年 7月 16日；

公司第六次安排有限售条件的流通股上市数量：4,846,050 股；

公司第七次安排有限售条件的流通股上市时间：2009 年 1月 20日

公司第七次安排有限售条件的流通股上市数量：5,141,102 股。

公司第八次安排有限售条件的流通股上市时间：2009 年 7月 24日

公司第八次安排有限售条件的流通股上市数量：695,400股

公司第九次安排有限售条件的流通股上市时间：2010 年 12月 7日

公司第九次安排有限售条件的流通股上市数量：5,459,520 股

公司第十次安排有限售条件的流通股上市时间：2012 年 7月 9日

公司第十次安排有限售条件的流通股上市数量：605,000股

公司第十一次安排有限售条件的流通股上市时间：2016年 4月 13日

公司第十一次安排有限售条件的流通股上市数量：1,132,560股

7

东阳光科本次有限售条件流通股股东本次股份上市流通数量符合《上市公司股权分置改革管理办

法》等的有关规定。

七、股本变动结构表

单位：股

  本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 556,481,082 -1,510,080 554,971,002 11,457,732

有限售条件的流通股份合计 556,481,082 -1,510,080 554,971,002 11,457,732

无限售条件

的流通股份

A股 2,457,416,177 1,510,080 2,458,926,257

无限售条件的流通股份合计 2,457,416,177 1,510,080 2,458,926,257

股份总额  3,013,897,259 0 3,013,897,259

八、 备查文件

1、公司董事会签署的限售流通股上市申请表

2、保荐机构核查意见书

3、投资者记名证券持有数量查询证明

4、投资者关于公司股权分置改革方案的同意函

特此公告。

广东东阳光科技控股股份有限公司

2018年 8月 8日

	OLE_LINK12
	OLE_LINK4
	OLE_LINK3
	OLE_LINK8
	OLE_LINK7